SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ KON TUM
________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

     Số:

         Kon Tum, ngày        tháng       năm

V/v đề nghị cung cấp báo giá Máy xét

nghiệm huyết học 18 thông số

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Kon Tum quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Kon Tum và Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 11

tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum sửa đổi, bổ sung một

số điều của Quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày

19 tháng 7 năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 60/2023/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết

bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế của tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 884/QĐ-SYT ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Sở

Y tế tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch y tế, dân số năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-SYT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Sở

Y tế về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Để có cơ sở xây dựng dự toán Gói thầu mua: Máy xét nghiệm huyết học

18 thông số cho Khoa Khám bệnh - Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh. Trung

tâm Y tế thành phố Kon Tum kính đề nghị các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong

và ngoài tỉnh Báo giá Máy xét nghiệm huyết học 18 thông số để Trung tâm Y tế

thành phố Kon Tum làm cơ sở xây dựng dự toán trình cấp có thẩm quyền phê

duyệt chủ trương mua sắm theo đúng quy định của Luật Đấu thầu và pháp luật

liên quan, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị lấy Báo giá:

Chi tiết tại Phụ lục gửi kèm theo (Hàng mới 100%,Giá đề nghị báo giá

bao gồm các loại thuế, phí có liên quan; chi phí lắp đặt, chạy thử, bảo hành,

bảo trì và giao hàng tại Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum).

2. Địa chỉ, số lượng và thời gian nhận báo giá:

1117/YTKT-TCHC-TCKT 04 12 2024

2

2.1. Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum. Số 316

Duy Tân, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2.2. Số lượng báo giá: 01 bản gốc1.

2.3. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 04 tháng 12 đến ngày 13 tháng 12

năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

3. Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá

của trang thiết bị, phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm

việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán

phá giá hoặc nâng khống giá.

Kính mong được sự phối hợp của các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong

và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Khoa Dược-TTB-VTYT;

- Phòng TCHC-TCKT (đăng tải

trang thông tin điển tử TTYT

Thành phố Kon Tumy);

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

        GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Bá Khánh

1 Báo giá sử dụng ngôn ngữ tiếng Việt, đơn giá bằng Việt Nam đồng.

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số:        /YTKT-TCHC-TCKT ngày 03/12/2024 của Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum)

STT Tên tài sản mua sắm Đơn vị
tính Số lượng Đơn giá (Đồng) Thành tiền Ghi chú

A B 1 2 3 4=2*3 5
1 Máy xét nghiệm huyết học 18 thông số Bộ 1 -

Hãng sản xuất
Nước sản xuất
Năm sản xuất
(Cấu hình chi tiết)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd. Ký bởi: Trung tâm Y tế
Cơ quan: Tỉnh Kon Tum
Thời gian ký: 04/12/2024 08:35:31